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CERTIFICADO DE HABITABILlDAD

N~ 0974 \

Se expide el presente CERTIFICADO DE HABITABllIDAD de contorrnidod con los artículos 290 y 291 del
Código Urbano para el Estado de Jalisco, Artículo 6 Fracción 111, y artículos 68,69,70,71,72,73,74 del título
V del Reglamento de Construcción para el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco y sus Normas
Técnicas. Para los fines que mejor convengan al interesado.

Licencia de Construcción Fecho de Expedición Certificado de Habitabilidad Fecho c\JeExpedición

311/21 07/05/2021

ManzanaCalle / Avenida

CIRCUITO DE LOS TABACHINES

H-062/22
I

07/03/2022

No Oficial Lote

23 A

PoblaciónFraccionamiento / Colonlo Condominio I Coto

RANCHO SAN JOSÉ DEL TAJO COTO 1

Uso Dictamen de Trazo,Usosy Destinos
específicos del Suelo

Giro de la Edificación

HABITACIONAL CASA HABITACiÓN

Propietario

')
I Director Responsable de Obro

ARQ. FRANCISCO JAVIER RIVERA MIRELES

Registro
\

TlOE-2375

Descripción

CONSTRUCCIÓN EN PLANTA BAJA

CONSTRUCCIÓN EN PLANTA ALTA

REVISiÓN DE PROYECTO

FORMATO DE LICENCIA

ALJIBES Y CISTERNAS
ACOTAMIENTOS (BARDEO)
HABITABILlDAD
IMPUESTOSOBRE NEGOCIO JURIDICO

Cantidad
201.49

186.11

5
12

54264
387.6

ODONATIVO CENDI DIF TLAJOMULCO

Total

Unidad P.U.

M2 $140.00

M2 $140.00

UNIDAD $422.00

UNIDAD $144.00

M3 $39.00
M $26.00
% $10.00
% $1.25

UNIDAD $0.00

Descuento Costo

$28,208.60

$26,055.40

$422.00

$144.00

$195.00

$312.00
$5,426.40

$43,604.99
$3,038.17

$107,406.56

Observaciones
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